
quinta-feira, 5 de janeiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 00941 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2023 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2021 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: IMPERIAL COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MAQUINAS LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrito no CNPJ nº 33.701.133/0001-44, com endereço comercial AV Frei Benjamim, bairro Patagonia, cidade Vitória da 
Conquista - Bahia. 
OBJETO: Aquisição de peças e serviços na manutenção das máquinas pesada deste Município, referente aos lotes 01, 02, 03, 04, 
05 e 06. 

Nº DO CONTRATO: Nº 012/2023 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2023 
VALOR GLOBAL: R$ 214.360,00 (duzentos e quatorze mil e trezentos e sessenta reais). 
DATA DO CONTRATO: 05 de janeiro de 2023 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2021 
Caatiba – Bahia, 05 de janeiro de 2023. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B66605C122B9964D5EC69D44D5BEF8E5


		2023-01-05T11:54:35-0300




